
D.R.G. n.                                                                                            prog.

REGIONE SICILIANA

            IL RAGIONIERE GENERALE

DEL DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il T.U. delle leggi sull ordinamento del Governo e dell Amministrazione della
Regione siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70;

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2003, n. 22 che approva il Bilancio della
Regione Siciliana per l anno 2004;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, concernente le funzioni del Dirigente
Generale;

VISTO il D.P. n. 1555 del 13.02.2004 con il quale è stato conferito l incarico di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro;

VISTO l art. 21 della legge regionale 7 marzo 1997, n° 6, così come modificato dal
comma 6 dell art. 5  della legge regionale 30 marzo 1998, n. 5 che introduce il
sistema di Tesoreria Unica Regionale per i comuni, le province e gli enti ed
aziende del settore pubblico regionale ;

VISTO il comma 1-ter dell art. 93 della legge regionale 16 aprile 2003, n° 4, con il
quale si stabilisce che le somme relative a trasferimenti di parte corrente ed in
conto capitale accreditate in favore degli enti ed aziende assoggettati al sistema
di Tesoreria Unica Regionale , negli appositi sottoconti di tesoreria unica
regionale, non utilizzate da almeno tre anni dalla data dell accredito o
dall ultimo prelevamento, sono eliminate dai pertinenti sottoconti;

VISTA la circolare n. 23 del 7 novembre 2003, con la quale sono state impartite le
opportune istruzioni per la concreta attuazione dell art 93 della legge regionale
16 aprile 2003, n° 4;

VISTO l elenco dei sottoconti di tesoreria Unica Regionale istituiti nell esercizio
finanziario 2001, relativi a finanziamenti regionali concessi a valere su capitoli
di parte corrente, non movimentati dal 15 dicembre 2002;

CONSIDERATO che per i sottoconti inclusi nel predetto elenco sussistono le condizioni,
previste dall articolo 93, comma 1 ter, della legge regionale 16 aprile 2003, n°
4, per l incameramento in favore dell Erario regionale;

RITENUTA pertanto, la necessità di procedere all incameramento delle disponibilità
risultanti alla data del 15 dicembre 2005, dai sottoconti di tesoreria unica
regionale istituiti per spese correnti nell anno 2001, corrispondenti ad Euro
5.089.213,64.

D E C R E T A



Art. 1. Sono incamerate all erario regionale, ai sensi dell articolo 93, comma 1 ter, della legge
regionale 16 aprile 2003, n° 4, le somme inserite nell elenco, allegato al presente
decreto, relative a disponibilità risultanti dai sottoconti di tesoreria unica regionale
istituiti per spese correnti nell anno 2001 e non utilizzate, alla data del 15 dicembre
2005, per un periodo di tre anni.

Art. 2. L Istituto Cassiere della Regione provvederà all estinzione dei sottoconti inclusi
nell allegato elenco e provvederà contestualmente al riversamento delle somme in
entrata del bilancio regionale per l esercizio 2005 con imputazione, per provincia, al
capitolo di entrata 4195  capo 10°.

Art. 3. Gli enti titolari delle somme eliminate, non oltre i 12 mesi successivi alla notifica del
presente decreto, possono presentare alle competenti Amministrazioni regionali, che
hanno dato luogo ai finanziamenti di spese correnti incamerati all erario regionale ai
sensi del precedente articolo 1, istanza documentata per far fronte ad eventuali spese
relative ad obbligazioni giuridicamente perfezionate prima della comunicazione
dell avvenuta eliminazione delle somme in questione.

Art. 4. All eventuale pagamento delle obbligazioni giuridicamente perfezionate di cui
all articolo precedente provvederanno le competenti Amministrazioni, con le
disponibilità dei capitoli di spesa aventi analoghe finalità a quelle su cui gravavano
originariamente le spese o in mancanza di disponibilità mediante prelevamento
dall apposito fondo (capitolo 215205), in base alle istruzioni diramate da questo
Dipartimento con le circolari n. 5 del 22/03/2004 e n. 10 del 29/10/2004.

Art. 5. Trascorso il suddetto termine di 12 mesi nessuna somma potrà essere richiesta
all Amministrazione regionale.

Art. 6. I termini indicati all articolo 3) del presente decreto decorrono dalla data di
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana che ha valore di notifica
a tutti gli effetti e nei confronti di tutti i destinatari.

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione.

Palermo, addì
IL RAGIONIERE GENERALE

Dott. Vincenzo Emanuele

Il Dirigente del Servizio
Dott. Cosimo Aiello

Il Dirigente dell U.O.B. 5.1
Dott. Gaetano Chiaro

Il Funzionario Direttivo
Giuseppina Guccione

h:\documenti utente\gruppo_07\guccione\giusi\tes-unica\art93_lr_4_03\decreti_recuperi\ddg_recuperi_spese_corr_1997.doc



Anno: 2001 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01938320841     AZ. OSP. S. GIOVANNI DI DIO - AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

733 1.032,912001 413302COORDINATORI TRAPIANTI  DA35631 080801 AZ.OSP.SAN GIOVANNI DI DIO AG

TOTALI ENTE 1.032,91

Codice Fiscale 01938330840     AZ. U.S.L. 1 - AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

59 58.669,502001 413301PULIZIA STRAORD. G/A NOTA ASS.LE 2N21/06723 DEL 27.12.00-AZ. U.S.L. N

170 114.653,432001 413322SCREENING TUMORI FEMMINILI SALDO C/AZ.USL 1 AGRIGENTO

533 20.460,992001 417306ISTITUZIONE ANAGRAFE CANINA ARTT.2 E 6 L.R. 15/2000  AZ.USL 1

589 4.723,512001 416516PREVENZIONE RANDAGISMO L.R.15/2000 ART.22    AZ.USL 1 AGRIGENTO

590 4.723,512001 416514L.R. 15/2000 ART.22 EDUCAZ.RISPETTO DEGLI ANIMALI AZ.USL 1 AGRIGENTO

732 2.065,832001 413302COORDINATORI TRAPIANTI   DA 35631 080801 AZ.USL 1 AGRIGENTO

881 11.214,232001 413708L.R.88/87 - TBC 98 ASL N. 1 AG

TOTALI ENTE 216.511,00

TOTALI CATEGORIA 217.543,916

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000150849     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC.- AG

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

334 1.864,312001 344107ART 4 - L.R. 27/94

462 8.183,412001 344107CAMERA DI COMMERCIO DI AGRIGENTO - L.R. 27/94

TOTALI ENTE 10.047,72

TOTALI CATEGORIA 10.047,727

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 32 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00074260845     COMUNE DI AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

613 10.878,402001 182519COMUNITA' ALLOGGIO PER MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI A PROVV.TI A.G.M.

TOTALI ENTE 10.878,40

Codice Fiscale 80002650846     COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

247 619,752001 377306BIBLIOT. COMUN.SALDO CONTRIBUTO COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

478 413,172001 377306BIBL. COM.LE DI ALESSANDRA DELLA ROCCA  SALDOCONTRIBUTO

TOTALI ENTE 1.032,92

Codice Fiscale 83001470844     COMUNE DI CALAMONACI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

596 5,142001 183302COMUNE DI CALAMONACI CONTRIB POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

673 77,982001 183302CONTRIBUTO MIGLIOR. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE  COMUNE DI CALAMONICI

TOTALI ENTE 83,12

Codice Fiscale 80002910844     COMUNE DI CAMMARATA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

724 14,152001 273301CONTR. INTEGR. CANONI LOCAZ.IMMOBILI ADIBITI USO ABITATIVO  COMUNE DI

TOTALI ENTE 14,15

Codice Fiscale 82001090842     COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

660 718,912001 183302CONTR. MIGLIOR. SERVIZI DI POLIZIA MUNICIPALE3000 COMUNE DI CAMPOBELL

TOTALI ENTE 718,91

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 33 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80001770843     COMUNE DI CASTELTERMINI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

83 4.142,162001 182519L R 8/2000 ART 13 - COMUNE DI CASTELTERMINI

341 49,002001 183712COMUNE DI CASTELTERMINI - L. 104/92 ART. 39

573 1,982001 273301CONTR. INTEGR. CANONI LOCAZ. IMMOBILI USO ABITATIVO COMUNE DI CASTELT

662 153,672001 183302CONTR. MIGLIORAM.SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE  COMUNE DI CASTELTERMINI

698 256,942001 143309ASSEGNAZIONE SOMME FUNZIONAMENTO SERV.COM.CONTROLLO VITIVINICOLTURA C

TOTALI ENTE 4.603,75

Codice Fiscale 82001030848     COMUNE DI CASTROFILIPPO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

663 59,222001 183302CONTR. MIGLIOR. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE   ANNO 2000 COMUNE CASTROF

TOTALI ENTE 59,22

Codice Fiscale 80003630847     COMUNE DI CIANCIANA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

652 5.557,082001 182519COMUNE DI CIANCIANA-L.R.8/2000  ART.13 COMMA 4

TOTALI ENTE 5.557,08

Codice Fiscale 00233230846     COMUNE DI MENFI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

637 377,452001 183302COM.MENFI-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE   2000

666 837,182001 183302MIGLIORAM.SERVIZI DI POLIZIA MUNICIPALE 2000 COMUNE DI MENFI

TOTALI ENTE 1.214,63

Codice Fiscale 80005270840     COMUNE DI MONTALLEGRO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

525 38,092001 183302CONTRIBUTO MIGLIOR. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE  2000 COMUNE DI MONTAL

TOTALI ENTE 38,09

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 34 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 92006330846     COMUNE DI MONTEVAGO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

777 100,112001 273301CONTR. CANONI LOCAZIONE  USO ABITATIVO COMUNEDI MONTEVAGO

TOTALI ENTE 100,11

Codice Fiscale 81000070847     COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

847 185,352001 183302MIGLIOR. SERVIZI DI POLIZIA MUNICIPALE 2000  COMUNE DI PALMA M.RO

TOTALI ENTE 185,35

Codice Fiscale 80002890848     COMUNE DI PORTO EMPEDOCLE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

668 147,962001 183302CONTR. MIGLIOR. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE   2000 COMUNE DI PORTO EMP

721 61,792001 273301CONTRIBUTI INTEGRATIVI CANONI LOCAZIONE IMMOBILI  COMUNE DI PORTO E.

TOTALI ENTE 209,75

Codice Fiscale 82001630845     COMUNE DI RAVANUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

764 1,612001 273301COMUNE DI RAVANUSA CONTR. INTEGRATIVI CANONE LOCAZIONE USO ABITATIVO

TOTALI ENTE 1,61

Codice Fiscale 80003310846     COMUNE DI REALMONTE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

471 1.006,792001 183303L.R. 17/2000 CONTR. STRAORD. ACC 2001  COMUNEDI REALMONTE

526 45,972001 183302CONTR. MIGLIOR. SEWRVIZI POLIZIA MUNICIPALE  ANNO 2000  COMUNE DI REA

TOTALI ENTE 1.052,76

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 35 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80002730846     COMUNE DI S.BIAGIO PLATANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

75 9.792,022001 182519L R 8/2000 ART 13 - COMUNE DI SAN BIAGIO PLATANI

670 66,992001 183302CONTR. MIGLIOR.SERV. DI POLIZIA MUNICIPALE   2000  COMUNE DI SAN  BIA

TOTALI ENTE 9.859,01

Codice Fiscale 83001630843     COMUNE DI SANTA MARGHERITA DEL BELICE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

872 16.671,232001 182519L.R.N.8 DEL 17.03.2000 ART.13  COMUNE DI S.MARGH.BELICE

TOTALI ENTE 16.671,23

Codice Fiscale 00220950844     COMUNE DI SCIACCA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

606 516,462001 273301CONTRIBUTI PER CANONI LOCAZIONE IMMOBILI USO ABITATIVO   COMUNE DI SC

TOTALI ENTE 516,46

Codice Fiscale 00238120844     COMUNE DI SICULIANA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

681 108,562001 183302CONTRIBUTO MIGLIORAMENTO SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE   COMUNE DI SICUL

TOTALI ENTE 108,56

TOTALI CATEGORIA 52.905,1110

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 36 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 93023600849     C.B. N. 3 - AG

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

738 1.609,762001 146003SALDO O.S. SULLO STIPENDIO  DA 1.5- 31.12.2001 TORRASI CONS.DI BONIFI

773 666,752001 147001SALDO IRAPSTIPENDIO TORRASI  CONS.3 AGRIGENTO

865 5.912,772001 150001SALDO STIPENDIO DALL'1.1.2001 AL 31.12.2001 -ING.P. TORTORICI  CONS.D

866 2.383,272001 150003SALDO ONERI SOCIALI PERIODO 1.1.2001- 31.12.2001 - ING.P. TORTORICI

867 403,352001 151001I.R.A.P. SALDO PERIODO 1.1.2001 - 31.12.2001 ING.P.TORTORICI  CONS.3

TOTALI ENTE 10.975,90

TOTALI CATEGORIA 10.975,9011

TOTALI PROVINCIA 291.472,64Agrigento

511PROVINCIA Caltanissetta

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 37 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01414280857     AZ. OSP. "S.ELIA" - CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

567 1.032,912001 413302COORDINATORI TRAPIANTI                       AZIENDA OSPED. S.ELIA C/

TOTALI ENTE 1.032,91

Codice Fiscale 01414850857     AZ. OSP. VITTORIO EMANUELE - GELA (CL)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

55 57,792001 413302PULIZIA STRAORDINARIA                        AZ.OSPED. V.EMANUELE GEL

568 1.032,912001 413302COORDINATORI TRAPIANTI                       AZIENDA OSPED. V.EMANUEL

TOTALI ENTE 1.090,70

Codice Fiscale 01414550853     AZ. U.S.L. 2 - CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

53 63.942,652001 413301PULIZIA STRAORDINARIA                        AZ. U.S.L. 2 C/SSETTA

159 17.589,962001 413322POTEZIAMENTO ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATAAZ.USL 2 C/SSETTA

TOTALI ENTE 81.532,61

TOTALI CATEGORIA 83.656,226

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000490856     CAMERA COMMERCIO INDUSTRIA,  ARTIG. E AGRIC. - CL

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

106 9.725,522001 344107ART 4 LR 27/94                               CAMERA COMMERCIO C/SSETT

TOTALI ENTE 9.725,52

TOTALI CATEGORIA 9.725,527

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 38 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 9 CENTRI DI FORMAZIONE

Codice Fiscale 01427360852     CENTRO PER LA FORM. PERMANENTEE L'AGG. DEL PERSONALE DEL

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

259 11.571,372001 322111CEFPAS CALTANISSETTA PUC EX ARTT. NN. 11 E 12L.R. N. 85/95  PROG. N.

TOTALI ENTE 11.571,37

TOTALI CATEGORIA 11.571,379

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 39 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80005060852     COMUNE DI BOMPENSIERE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

481 121,882001 273301CONTR.TI INTEGRATIVI PER CANONI LOCAZIONE IMMOBILI ADIBITI USO ABITAT

TOTALI ENTE 121,88

Codice Fiscale 82000810851     COMUNE DI BUTERA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

18 10.733,312001 447301- SALDO CONTRIBUTO PER RADAZIONE P.I.P. IN C/DA BURGIO - COMUNE DI BUT

TOTALI ENTE 10.733,31

Codice Fiscale 80001130857     COMUNE DI CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

377 34,492001 183303COMUNE CALTANISSETTA - L.R. 17032000 N.8 ART.13 QUARTA ANT.NE

444 2.160,172001 1833035^ ANTICIPAZIONE                             COMUNE CALTANISSETTA

TOTALI ENTE 2.194,66

Codice Fiscale 81001130855     COMUNE DI MUSSOMELI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

244 11.203,722001 322111PROSECUZIONE E FINANZIAMENTO PROGETTO DI CUI ART.12 L.R.85/95 - COMUN

TOTALI ENTE 11.203,72

Codice Fiscale 82002100855     COMUNE DI NISCEMI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

521 1.996,632001 183302L.R. 17/90 ART. 13 CONTR.PIANO MIGL.TO ANNO 2000-COMUNE DI NISCEMI

581 46,642001 273301COMUNE DI NISCEMI

TOTALI ENTE 2.043,27

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 40 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80002990853     COMUNE DI RESUTTANO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

627 5.557,072001 182519COMUNE DI RESUTTANO L.R. 8/2000 ART. 13

TOTALI ENTE 5.557,07

Codice Fiscale 82002010856     COMUNE DI RIESI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

426 1.992,752001 183302COMUNE DI RIESI CONTRIB. POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

433 397,162001 183302COMUNE DI RIESI SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 2.389,91

Codice Fiscale 00141480855     COMUNE DI S.CATALDO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

231 13.026,152001 322111FINANZ. PUC. EX ARTT. 11 E 12 L.R. N. 85/95 N. 6 - COMUNE DI SAN CATA

TOTALI ENTE 13.026,15

Codice Fiscale 80002230854     COMUNE DI SOMMATINO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

630 5.557,082001 182519COMUNE DI SOMMATINO L.R. 8/2000 ART. 13

TOTALI ENTE 5.557,08

Codice Fiscale 81000750851     COMUNE DI SUTERA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

83 7.349,182001 182519L R 8/2000                                   COMUNE DI SUTERA

TOTALI ENTE 7.349,18

TOTALI CATEGORIA 60.176,2310

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 41 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 90009980856     C.B. N. 5 - GELA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

23 620,722001 142003CONSORZIO BONIFICA 5 GELA - STIP. D ANGELO NICCOLI  DI NATALE

29 721,492001 143001CONS.BON.5 GELA - IRAP 0101 280201

108 360,752001 143001IRAP 1-3/31-3-2001 SIGG.RI D'ANGELO. NICCOLI E DI NATALE-CONS.BONIFIC

112 1.949,622001 142003D'ANGELO GIOVANNI ED ALTRI  ONERI SOCIALI SULLO STIPENDIO-CONS.BONIF.

133 360,752001 143001IRAP SU STIP. 1/4-30/4/2001 SIGG. D'ANGELO. NICCOLI E DI NATALE - CON

135 1.949,622001 142003ONERI SOCIALI SU STIP.                       CONS.BONIFICA 5 GELA

221 1.081,982001 143001CONS.BON.5 GELA  IRAP STIP. D'ANGELO ED ALTR I

224 4.668,912001 142001D'ANGELO GIOVANNI ED ALTRI                   CONS.BONIF.5 GELA

225 5.848,622001 142003D'ANGELO GIOVANNI ED ALTRI  STIPENDI         CONS.BONIF.5 GELA

256 700,832001 142003ONERI SOCIALI SU STIP. GIUGNO 2001           GENCO GIUSEPPE

257 1.683,132001 142001CONSORZIO BONIFICA 5 GELA -STIP.GENCO GIUSEPPE 0106 300601

258 143,062001 143001IRAP 01.06/30.6.2001 STIP GENCO GIUSEPPE     CONS.BONIFICA 5 GELA

459 2.640,302001 150001STIPENDIO LUGLIO SETTEMBRE 2001 SIG.RA MARTINO SILVANA

460 3.074,582001 150003CONS.BON.5 GELA - STIP.MARTINO SILVANO

461 224,652001 151001CONS.BON.5 GELA - IRAP LUG.SETT. MARTINO SILVANA

545 89,512001 142002SALDO LAVORO STR. ANNO 2000 SIG. DI NATALE   CONS.BONIF.5 GELA

573 102,772001 143001CONS.BON.5GELA  -STRAORDINARIO ANNO 2000 DI NATALE

574 58,222001 142003CONS.BON.5 GELA - SALDO SATRORD. DI NATALE PASQUALE

TOTALI ENTE 26.279,51

TOTALI CATEGORIA 26.279,5111

Categoria 25 ISTITUTI DI ASSISTENZA SOCIO-CULTURALE

Codice Fiscale 80004490852     UNIONE ITALIANA CIECHI - CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

482 399,322001 183701CONTRIBUTO-SEZ.PROV.UNIONE ITALIANA CIECHI C/SSETTA

TOTALI ENTE 399,32

TOTALI CATEGORIA 399,3225

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 42 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 82002040853     C.O. INDIG. ANTONIETTA ALDISIO -  GELA (CL)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

468 13.623,102001 183306O.P. CASA OSPITALITA A.ALDISIO GELA SUSSIDIO ARREDI AN.2000 LR.65/63

TOTALI ENTE 13.623,10

Codice Fiscale 92004450851     CASA DI OSP. PER INDIGENTI- SAN CATALDO (CL)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

116 88,502001 183307ONERI CONTRATTO LAVORO SALDO 2000            CASA OSPIT.CENTRO SERV.S

117 87,672001 183307ONERI CONTRATTO LAVORO SALDO L.R. 71/82 ANNO 2000-CASA DI OSPIT.CENTR

TOTALI ENTE 176,17

Codice Fiscale 80002870857     EDUCANDATO CASTELNUOVO - S.CATERINA VILL. (CL)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

89 1.084,282001 183306SUSSIDIO STRAORDINARIO                       O.P.EDUCAND.FEMM.CASTELN

TOTALI ENTE 1.084,28

TOTALI CATEGORIA 14.883,5529

Categoria 31 PROVINCE E LORO AZIENDE

Codice Fiscale 00115070856     PROVINCIA REGIONALE DI CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

203 72,332001 183304PROVINCIA REGIONALE C.SSETTA - L.R. 170300 N.8 ART.13 ANNO 2000

TOTALI ENTE 72,33

TOTALI CATEGORIA 72,3331

TOTALI PROVINCIA 206.764,05Caltanissetta

512PROVINCIA Catania

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 43 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 03196760874     AZ. OSP. CANNIZZARO - CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

121 8.771,162001 413302PULIZIA STRAORDINARIA

TOTALI ENTE 8.771,16

Codice Fiscale 03195410877     AZ. OSP. GARIBALDI - S.LUIGI-S.CURRO' - CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

119 135.518,292001 413302PULIZIA STRAORDINARIA

TOTALI ENTE 135.518,29

Codice Fiscale 91009740878     AZ. OSP. GRAVINA - CALTAGIRONE (CT)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

113 1,552001 413302FSR ACCONTO FEBBRAIO 2001

118 69.824,972001 413302PULIZIA STRAORDINARIA

TOTALI ENTE 69.826,52

Codice Fiscale 03196620870     AZ. OSP. V.E. - FERRAROTTO E S.BAMBINO - CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

120 117.235,722001 413302PULIZIA STRAORDINARIA

TOTALI ENTE 117.235,72

Codice Fiscale 03317900870     AZIENDA POLICLINICO UNIVERSITA' DI CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1294 1.032,912001 413302COORDINATORI TRAPIANTI

TOTALI ENTE 1.032,91

TOTALI CATEGORIA 332.384,606

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 44 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 81000970871     COMUNE DI ACIREALE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1102 1.379,562001 183302COM.ACIREALE-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 1.379,56

Codice Fiscale 80001490871     COMUNE DI ADRANO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

292 46.027,932001 183303LR 8ú2000  CONTR. STR. 2000

1104 29.863,602001 183302COM.ADRANO-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

1281 80,092001 273301ADRANO

TOTALI ENTE 75.971,62

Codice Fiscale 82001990876     COMUNE DI CASTEL DI JUDICA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

563 2.951,012001 322111COMUNE DI CASTEL DI IUDICA PUC EX ARTT. 11 E 12 L.R 85/95 PROG. N. 60

TOTALI ENTE 2.951,01

Codice Fiscale 00137020871     COMUNE DI CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

60 44,452001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO 2000

TOTALI ENTE 44,45

Codice Fiscale 80006830873     COMUNE DI GRAVINA DI CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1060 499,232001 183302CONTR.PIANO MIGLIORAMENTO SERV.POLIZIA MUNICIPALE ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 499,23

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 45 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 83001990874     COMUNE DI LINGUAGLOSSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1015 9,302001 1833035ú ANTICIPAZIONE

1482 404,062001 183303L.R.17.03.2000 N.8 ART.13 ANNO 2001 SALDO

TOTALI ENTE 413,36

Codice Fiscale 83002130876     COMUNE DI MASCALI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1078 27.618,152001 182519COMUNITA' ALLOGGIO MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI A.G.M.

1123 251,452001 183302COM.MASCALI-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 27.869,60

Codice Fiscale 80001190877     COMUNE DI MASCALUCIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1287 8,892001 273301CONTR. CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 8,89

Codice Fiscale 00607010873     COMUNE DI MAZZARRONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

329 3.470,072001 447301COM. MAZZARRONE - D.V.B. 110042/01 - SALDO CONTRIBUTO PER REDAZIONE S

TOTALI ENTE 3.470,07

Codice Fiscale 82001750874     COMUNE DI MIRABELLA IMBACCARI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

838 766,232001 1833034ú ANTICIPAZIONE  ANNO 2001 L.R.17.03.200O N.8 ART.13

1120 10.787,242001 183302COM.MIRABELLA IMBACCARI-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

1142 639,892001 183302CONTR.TO PIANO MIGL.TO SEFV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

1421 5.557,082001 182519L.R. 17.3.2000 N. 8

TOTALI ENTE 17.750,44

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 46 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80006270872     COMUNE DI MISTERBIANCO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

338 286,782001 183303LR 8/2000 ART 13

547 287,642001 183303COMUNE DI MISTERBIANCO SECONDA ANTICIPAZIONE

739 1.623,662001 183303L.R. 8/2000 - COMUNE DI MISTERBIANCO -3A ANTICIPAZIONE

802 445,422001 1833034ú ANTICIPAZIONE ANNO 2001 L.R.17.03.2000 N.8ART.13

TOTALI ENTE 2.643,50

Codice Fiscale 82001870870     COMUNE DI PALAGONIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1115 5.046,572001 183302COM.PALAGONIA-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

1151 1.329,882001 183302CONTR.TO PIANO MIGL.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 17/90

TOTALI ENTE 6.376,45

Codice Fiscale 00671800878     COMUNE DI PIEDIMONTE ETNEO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

442 271,382001 322111FINANZ. PUC EX ARTT. 11 E 12 L.R. N. 85/95

TOTALI ENTE 271,38

Codice Fiscale 92005670879     COMUNE DI RANDAZZO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

355 4,002001 183303LR 8/2000 ART 13

582 60,612001 322111COMUNE DI RANDAZZO PUC EX ARTT. 11 E 12 L.R. 85/95 PROG. N. 6224.1 62

1147 274,172001 183302CONTR.TO PIANO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90 ANNO 2000

TOTALI ENTE 338,78

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 47 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00222970873     COMUNE DI RIPOSTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1160 1,342001 183302CONTR.TO PIANO MIGL.TO SERV.POLIZIA MUN.LE ART.13 LR17/90 ANNO 2000

TOTALI ENTE 1,34

Codice Fiscale 82001910874     COMUNE DI SAN CONO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

354 130,242001 183303LR 8/2000 ART 13

TOTALI ENTE 130,24

Codice Fiscale 00453970873     COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

971 49,272001 183303COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA 5ú ANTICIPAZIONE

1073 15.609,152001 182519COMUNITA' ALLOGGIO MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI A.G.M.

TOTALI ENTE 15.658,42

Codice Fiscale 93006870872     COMUNE DI SAN GREGORIO DI CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

149 7.349,182001 182519L R 8/2000

1411 11.114,152001 182519L.R. 17.3.2000 N. 8

TOTALI ENTE 18.463,33

Codice Fiscale 80008250872     COMUNE DI SAN PIETRO CLARENZA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

443 9.226,982001 322111FINANZ. PUC EX ARTT. 11 E 12 L.R. 85/95

TOTALI ENTE 9.226,98

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 48 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00482350873     COMUNE DI SANTA VENERINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

175 7.349,182001 182519L R 8/2000 ART 13

TOTALI ENTE 7.349,18

Codice Fiscale 80004010874     COMUNE DI SANT'AGATA LI BATTIATI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1074 6.837,912001 182519COMUNITA' ALLOGGIO MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI A.G.M.

1126 4.919,712001 183302COM.S.AGATA LI BATTIATI-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

1159 1.269,972001 183302CONTR.PIANO MIGL.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 N.17/90

TOTALI ENTE 13.027,59

Codice Fiscale 00744880873     COMUNE DI TRECASTAGNI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1052 134,752001 183302CONTR. MIGLIOR.SERV. POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 134,75

Codice Fiscale 00646630871     COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1093 9.928,672001 183302COM.TREMESTIERI ETNEO-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 9.928,67

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 49 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 81003250875     COMUNE DI VALVERDE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

89 18,192001 183303LR 8 E 26 ART 14 SALDO 2000

172 5,472001 182519L R 8/2000 ART 13

359 17,232001 183303LR 8/2000 ART 13

761 11,872001 183303L.R. 8/2000 - COMUNE DI VALVERDE

845 2,082001 1833034 ANTICIPAZIONE ANNO 2001 L.R.17.03.2000 N.8 ART.13

937 7,112001 183303COMUNE DI VALVERDE 5ú ANTICIPAZIONE

1010 8,292001 273301COM.VALVERDE-CONTRIB CANONI LOCAZIONE

1344 46,272001 183303VALVERDE  LR.17.03.2000 N.8 ART.13 ANNO 2001 SALDO

1407 22,112001 182519L.R. 17.3.2000 N. 8

TOTALI ENTE 138,62

Codice Fiscale 81002170876     COMUNE DI VIAGRANDE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1049 6,032001 183302CONTR.MIGLIOR. SERV. POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 6,03

TOTALI CATEGORIA 214.053,4910

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 50 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 82001150877     C.B. N. 7 - CALTAGIRONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

29 377,132001 142003ONERI SOCIALI SU STIP. ALEO F.SCO

284 377,132001 142003ONERI SOCIALI SU STIP.

446 573,972001 143001IRAP STIP. 1/5-30/6/2001 SIG. ALEO F.SCO

447 4.495,462001 142003ALEO FRANCESCO  STIPENDIO

TOTALI ENTE 5.823,69

Codice Fiscale 93079890872     C.B. N. 9 - CT

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1002 944,402001 143001IRAP. STIPENDIO LEANZA BIAGIO ED ALTRI CONGUAGLIO ANNO 2000

1021 8.510,482001 142003SIG. LEANZA ED ALTRI ONERI SOCIALI STIPENDIO CONGUAGLIO ANNO 2000

TOTALI ENTE 9.454,88

TOTALI CATEGORIA 15.278,5711

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 00121420871     CONSORZIO A.S.I. - CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

472 51.248,792001 447301CONTRIBUTO REVISIONE GENERALE PIANO REGOLATORE AGG.INDUSTRIALE

TOTALI ENTE 51.248,79

TOTALI CATEGORIA 51.248,7913

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 51 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

512PROVINCIA Catania

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 80011680875     ISTIT. MARIA AUSILIATRICE CASA FANCIULLO-BIANCAVILLA (CT)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1219 306,402001 183307CONTRIB. PAGAM. ONERI CONTRATTI LAVORO SALDO 2001

TOTALI ENTE 306,40

Codice Fiscale 93069700875     O.P.CASA DELLE FANC. S. VINCENZO FERRERI - SCORDIA  (CT)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

482 48,292001 183306SUSSIDIO STRAORDINARIO

TOTALI ENTE 48,29

TOTALI CATEGORIA 354,6929

TOTALI PROVINCIA 613.320,14Catania

513PROVINCIA Enna

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 00616350864     AZ. OSPED.UMBERTO I - ENNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

21 3.808,862001 413302PULIZIA STRAORDINARIA

TOTALI ENTE 3.808,86

TOTALI CATEGORIA 3.808,866

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 52 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

513PROVINCIA Enna

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000490864     CAMERA DI COMMERCIO,INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC.- EN

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

301 63,002001 344107L.R. 27/94 ART.4

302 546,212001 344107L.R. 27/94 ART.4 ENNA

307 11,522001 343305L.R. 3/96 ART. 28

TOTALI ENTE 620,73

TOTALI CATEGORIA 620,737

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 53 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

513PROVINCIA Enna

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80003210863     COMUNE DI BARRAFRANCA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

66 1.881,972001 182519FONDO DA RIPARTIRE AI COMUNI PER RICOVERI NELLE

122 1.066,202001 183303LR 8/2000 ART 13

TOTALI ENTE 2.948,17

Codice Fiscale 81002210862     COMUNE DI NICOSIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

361 66,102001 273301COM.NICOSIA-CONTRIB CANONI LOCAZIONE

375 193,912001 183302CONTR. MIGLIOR. SERV. POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 260,01

Codice Fiscale 00046540860     COMUNE DI PIAZZA ARMERINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

377 1.597,402001 183302CONTR. MIGLIOR. SERV. POLIZIA MUNICIPALE

393 2.198,322001 183302COM.PIAZZA ARMERINA-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

398 135,822001 273301CONTR. CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 3.931,54

Codice Fiscale 80002890863     COMUNE DI VILLAROSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

22 616,932001 377306BIBLIOTECA COMUNALE DI VILLAROSA

261 408,002001 377306EX CAP.38053 ES.2000 SALDO CONTRIBUTO DI L.4.000.000

291 98,952001 1833035ú ANTICIPAZIONE

381 59,172001 183302CONTR. MIGLIOR. SERV. POLIZIA MUNICIPALE

422 2,212001 183303VILLAROSA  L.R.17.03.2000 N.8 ART.13 ANNO 2001 SALDO

TOTALI ENTE 1.185,26

TOTALI CATEGORIA 8.324,9810

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 54 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

513PROVINCIA Enna

TOTALI PROVINCIA 12.754,57Enna

514PROVINCIA Messina

Categoria 2 AZIENDE AUTONOME

Codice Fiscale 95003610839     AZ. AUT. SOGGIORNO E TURISMO - CAPO D'ORLANDO (ME)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

962 1.556,352001 473303SALDO 2ú SEM.CONTRIBUTO FUNZ.TO ES.FIN.2001

TOTALI ENTE 1.556,35

TOTALI CATEGORIA 1.556,352

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 80004070837     AZIENDA POLICLINICO UNIVERSITARIO MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

175 27.728,232001 413302PULIZIA STRAORDINARIA

233 12.498,252001 413302QUARTA GIORANATA DELLA DONAZIONE

570 2.157,692001 100306UNIVERSITA' DI ME - CONVEGNO "LA LEPTOSPIROSI IN ITALIA"

959 406,542001 317706DIP.RAPRRESENTAZIONE E PROGETTO CORSO 092/ME/93 D.A. 863/93/VII/FP

TOTALI ENTE 42.790,71

TOTALI CATEGORIA 42.790,716

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80003470830     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG.E AGRIC.- ME

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

347 1.997,792001 344107ART 4 LR 27/94

351 267,362001 343305ART 28 LR 3/86.

711 1.694,142001 348103ART 14 LR 26/87 - FERMO BIOLOGICO ANNO 1997

TOTALI ENTE 3.959,29

TOTALI CATEGORIA 3.959,297
mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 55 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00144310836     COMUNE DI ALCARA LI FUSI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1587 356,242001 183302COM.ALCARA LI FUSI-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 356,24

Codice Fiscale 83000790838     COMUNE DI BASICO'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

885 413,172001 377306BIBL. COMUNALE DI BASICO'

1555 14,792001 183302CONTR.TO PIANO MIGLIOR.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR17/90

1918 309,872001 377306BIBL. COM.LE DI BASICO'

TOTALI ENTE 737,83

Codice Fiscale 00324280833     COMUNE DI BROLO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

348 20,672001 317709COMUNE DI BROLO - 1ú ANTIC. FSE DI CUI AL DA 432/99-607/00

TOTALI ENTE 20,67

Codice Fiscale 00356650838     COMUNE DI CAPO D'ORLANDO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1580 118,492001 183302CONTR.PIANO MIGL.TO SERV.PULIZIA MUNIC.LE ART.13 N.17790

TOTALI ENTE 118,49

Codice Fiscale 00461850836     COMUNE DI CAPRILEONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1583 28,592001 183302COM.CAPRILEONE-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 28,59

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 56 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 84000210835     COMUNE DI CARONIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1578 63,522001 183302CONTR.PIANO MIGLIOR.TO SERV.PULIZIA MUNIC.LE ART.13 N.17/90

1649 413,172001 377306BIBL. COM. DI CARONIA

TOTALI ENTE 476,69

Codice Fiscale 83000910832     COMUNE DI CASTROREALE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1582 29,592001 183302COM.CASTROREALE-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 29,59

Codice Fiscale 82001280831     COMUNE DI CONDRO'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

589 23.373,292001 183303COMUNE DI CONDRO' SECONDA ANTICIPAZIONE 2001 LR.8/2000

TOTALI ENTE 23.373,29

Codice Fiscale 00444370837     COMUNE DI FALCONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

692 4.521,682001 322111COMUNE DI FALCONE PUC EX ARTT. 11 E 12 L.R. 85/95 PROG. N. 6487.4 DD

TOTALI ENTE 4.521,68

Codice Fiscale 01582160832     COMUNE DI FLORESTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

310 817,942001 183303LR 8ú2000 CONTR STR  2000

1189 1.982,962001 183303COMUNE DI FLORESTA SALDO 2000 L.R. 8/2000 ART. 13

TOTALI ENTE 2.800,90

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 57 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 83030170837     COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

201 7.349,182001 182519L R 8/2000

TOTALI ENTE 7.349,18

Codice Fiscale 80004440832     COMUNE DI FORZA D'AGRO'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

544 3.107,232001 322111FIN.TO PROGETTI DI CUI ART.12 LR.85/95

1122 14,782001 183302CONTR.PIANO MIGLIORAM.SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 3.122,01

Codice Fiscale 00159650837     COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1554 104,562001 183302CONTR.TO PIANO MIGLIOR.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR17/90

TOTALI ENTE 104,56

Codice Fiscale 00361970833     COMUNE DI FURCI SICULO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

616 6.504,892001 322111COMUNE DI FURCI SICULO PUC EX ARTT. NN. 11 E 12 L.R. N. 85/95  PROG N

TOTALI ENTE 6.504,89

Codice Fiscale 87000110830     COMUNE DI GAGGI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1357 9,262001 273301CONTRIBUTI INTEGRATIVI CANONI LOCAZIONE IMMOBILI ADIBITI USO ABITATIV

1575 44,442001 183302CONTR.TO PIANO MIGL.TO SERV.POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 53,70

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 58 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00423040831     COMUNE DI GUALTIERI SICAMINO'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1134 14,742001 183302CONTR.PIANO MIGLIORAM.SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

1895 5.557,082001 182519L.R. 17.3.2000 N. 8

TOTALI ENTE 5.571,82

Codice Fiscale 00387830839     COMUNE DI LIPARI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

356 826,332001 377306BIBL. COM. LIPARI   SALDO CONTRIBUTO DI L.8000.000

1362 324,272001 273301CONTRIBUTI INTEGRATIVI CANONI LOCAZIONE IMMOBILI ADIBITI USO ABITATIV

1571 368,222001 183302CONTR.TO PIANO MIGLIOR.TO SERV.DI POLIZIA MUNICIPALE ART.13 LR.17/90

1929 454,482001 377306BIBL. COM. DI LIPARI

TOTALI ENTE 1.973,30

Codice Fiscale 83000690830     COMUNE DI MERI'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

375 53,252001 183303LR 8/2000 ART 13 - 1^ ANT.NE 2001

631 89,382001 1833032^ ANTICIP. 2001 - L.R. 8.00 ART. 13

1312 130,432001 1833035^ ANTICIPAZIONE ANNO 2001 L.R.17.03.2000 N.8 ART.13

TOTALI ENTE 273,06

Codice Fiscale 00080270838     COMUNE DI MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

212 371,732001 183712COMUNE DI MESSINA L. 104/92 ART. 41 TER - ANNO 2000

792 28.271,282001 182519GESTIONE IN CONV.NE COMUNITA'ALLOGGI MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI AGM

1503 6.800,012001 182519COMUNITA' ALLOGGIO  MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI A.G.M.

TOTALI ENTE 35.443,02

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 59 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00378460836     COMUNE DI MILITELLO ROSMARINO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1749 9,982001 183303L.R.17.03.2000 N.8 ART.13 SALDO ANNO 2001

TOTALI ENTE 9,98

Codice Fiscale 85000300831     COMUNE DI MISTRETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1244 140,752001 183302CONTRIBUTOANNO 2000 P.M.

1711 38,642001 273301MISTRETTA - CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 179,39

Codice Fiscale 00260270830     COMUNE DI MONFORTE S.GIORGIO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1030 15,492001 183303COMUNE DI MONFORTE S.GIORGIO CONTR.STRAORD.L.R. 8/2000 ART.13 ACC.200

TOTALI ENTE 15,49

Codice Fiscale 00339970832     COMUNE DI MONTALBANO ELICONA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1568 103,572001 183302CONTR.TO PIANO MIGL.TO SERV.ZI POLIZIA MUNICIPALE ART.13 L.R.17/90

TOTALI ENTE 103,57

Codice Fiscale 00336470836     COMUNE DI MOTTA CAMASTRA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

775 135,112001 317709COMUNE MOTTA CAMASTRA - 1ú ANTIC. FSE DI CUI AL DA 68/01

1154 22,192001 183302CONTRIBUTO POL. MUNIC. L.R. 17/90 ART. 13

TOTALI ENTE 157,30

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 60 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00342960838     COMUNE DI NASO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1035 13,002001 183303COMUNE DI NASO CONTR.STRAORD.L.R. 8/2000 ART. 13 ACC. 2001

1567 59,182001 183302CONTR.TO PIANO MIGL.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 72,18

Codice Fiscale 00358500833     COMUNE DI NOVARA DI SICILIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

81 288,492001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO 2000

666 94,582001 183303SECONDA ANTICIPAZIONE LR.8/00 ART.13

TOTALI ENTE 383,07

Codice Fiscale 00106030836     COMUNE DI PACE DEL MELA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1565 251,002001 183302CONTR.TO PIANO MIGLIOR.TO SERV.POLIZIA MUNIC.LE ART.13 N.17/90

TOTALI ENTE 251,00

Codice Fiscale 85000240839     COMUNE DI PETTINEO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1158 77,982001 183302CONTRIBUTO POL. MUNIC. L.R. 17/90 ART. 13

1267 40,722001 183302CONTRIBUTO ANNO 2000 P.M.

TOTALI ENTE 118,70

Codice Fiscale 86000450832     COMUNE DI PIRAINO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1159 310,912001 183302CONTRIBUTO POL. MUNIC. L.R. 17/90 ART. 13

1269 6.218,662001 183302CONTRIBUTO ANNO 2000 P.M.

TOTALI ENTE 6.529,57

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 61 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00275600831     COMUNE DI RACCUJA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1271 663,922001 183302CONTRIBUTO ANNO 2000 P.S.

1410 848,752001 377307ARCH. STORICO COM.LE DI RACCUJA PAG.SOMMA PERENTA ES.F.1998

TOTALI ENTE 1.512,67

Codice Fiscale 82000660835     COMUNE DI ROCCAVALDINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

926 103,172001 1833034^ ANTICIPAZIONE ANNO 2001 L.R.17.03.2000 N.8 ART.13

TOTALI ENTE 103,17

Codice Fiscale 01277110837     COMUNE DI ROCCELLA VALDEMONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1279 14,712001 183302CONTRIBUTO ANNO 2000 P.M.

TOTALI ENTE 14,71

Codice Fiscale 00750050833     COMUNE DI S.LUCIA DEL MELA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1541 414,712001 183302CONTR.PIANO MIGLIOR.SERV.POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 414,71

Codice Fiscale 85000260837     COMUNE DI S.STEFANO DI CAMASTRA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1613 147,372001 183302CONTRR.PIANO MIGLIOR.SERV.DI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

1688 28,122001 273301CONTR. CANONE LOCAZIONE

TOTALI ENTE 175,49

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 62 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00148160831     COMUNE DI SAN FILIPPO DEL MELA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

677 501,102001 183303SECONDA ANTICIPAZIONE  LR.8/00 ART.13

TOTALI ENTE 501,10

Codice Fiscale 86000390830     COMUNE DI SAN PIERO PATTI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1538 495,082001 183302CONTR.PIANO MIGLIOR.SERV.POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 495,08

Codice Fiscale 00371510835     COMUNE DI SAN TEODORO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

690 210,482001 183303SECONDA ANTICIPAZIONE LR.8/00 ART.13

TOTALI ENTE 210,48

Codice Fiscale 00432860831     COMUNE DI SAVOCA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

870 281,822001 183303CONTR. STRAORDINARIO 2001 ACCONTO L.R.17.03.2000 N.8 ART.13

TOTALI ENTE 281,82

Codice Fiscale 00393920830     COMUNE DI SCALETTA ZANCLEA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1466 13.433,602001 183303L.R.17.03.2000 ART.13 ANNO 2001 TERZA ANTICIPAZIONE

TOTALI ENTE 13.433,60

Codice Fiscale 00216350835     COMUNE DI SINAGRA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1294 2.076,492001 183302CONTRIBUTO ANNO 2000 P.M.

TOTALI ENTE 2.076,49

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 63 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 82000900835     COMUNE DI SPADAFORA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1631 118,382001 183302COM.SPADAFORA-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 118,38

Codice Fiscale 00158240838     COMUNE DI TERME VIGLIATORE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1629 29,592001 183302COM.TERME VIGLIATORE-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 29,59

Codice Fiscale 84004890830     COMUNE DI TORTORICI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1174 814,972001 183302CONTRIBUTO SERVIZI DI POLIZIA MUNICIPALE

1296 3.481,382001 183302CONTRIBUTO ANNO 2000 P.M.

TOTALI ENTE 4.296,35

TOTALI CATEGORIA 124.343,4010

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 97046530834     C.B. N. 11- ME

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

505 451,762001 142001DI LAPI PEPPUCCIO  STIPENDIO 01.01/31.12.2001

506 399,992001 142003DI LAPI PEPPUCCIO  STPENDI

526 574,842001 143001IRAP SU STIP.  01/1-31/12/2001 SIG. DI  LAPI PEPPUCCIO

527 11.053,722001 150003ONERI SOC. DALL'1.1.2001 AL 31.12.2001 SIGG. CANNATA PIETRO-DE LUCA M

528 37,862001 150001STIP.DALL'1.1.2001 AL 31.12.2001 SIGG.CANNATA PIETRO - DE LUCA MARI0

1301 2.810,202001 150003ONERI SOCIALI 1.7.2001AL 31.12.2001 GIORDANO GIUSEPPE

TOTALI ENTE 15.328,37

TOTALI CATEGORIA 15.328,3711

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 64 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

514PROVINCIA Messina

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 82000020832     O.P. FONDAZIONE BARONE LUCIFERO - MILAZZO (ME)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1193 2.786,402001 182521FOND.NE BARONE LUCIFERO S. NICOLO' MILAZZO-ADEG.E SICUR.IMPIANTI

TOTALI ENTE 2.786,40

TOTALI CATEGORIA 2.786,4029

Categoria 32 UNIVERSITA' DEGLI STUDI E DIPARTIMENTI UNIVERSITARI

Codice Fiscale 00724160833     UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

272 10,322001 373319IST.DI FISICA MEDICA SANITARIA E AMBIENTALE 1ú 25X100 PROF.VERMIGLIO

291 10.845,592001 373308DIP. STORIA E COMPAR. ORDIN GIURID. E POLIT

556 4.646,822001 100306INTERVENTO FINANZIARIO CONGRESSO INT.LE SUL TEMA

TOTALI ENTE 15.502,73

TOTALI CATEGORIA 15.502,7332

TOTALI PROVINCIA 206.267,25Messina

515PROVINCIA Palermo

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 65 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 04326900828     AZ. OSP. CIVICO-DI CRISTINA - M. ASCOLI - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1984 1.032,912001 413302COORDINATORI TRAPIANTI

1986 3.615,202001 413302COORDINATORI TRAPIANTI

TOTALI ENTE 4.648,11

Codice Fiscale 04328340825     AZ. U.S.L. 6 - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

177 199.765,532001 413301PULIZIA STRAORDINARIA

460 449.007,622001 413322POTENZIAMENTO ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA

1454 12.642,352001 416514L.R. 15/2000 ART.22

1456 12.642,352001 416516L.R.15/2000 ART.22 PREVENZIONE RANDAGISMO

2220 61.390,002001 413708L.R. 88/87 - TBC 98 ASL N. 6 PA

TOTALI ENTE 735.447,85

TOTALI CATEGORIA 740.095,966

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 66 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80016730824     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC.- PA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

87 47,402001 344107ART 4 - L.R. 27/94

252 7.235,412001 344107ART 4 LR 27/94

671 238,462001 343305EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALL'ART 28 DELLA L R 3/86

675 814,942001 344107TRASFERIMENTO ALLA CAMERA DI COMMERCIO DEI CONTRIB.ART 4 L.R.27/94

694 8.940,112001 344107CAMERA DI COMMERCIO DI PALERMO - L.R. 27/94  EROGAZIONE CONTRIBUTI

1090 3.793,922001 344107EROGAZ. CONTR. L.R.27/94 ART.4

1095 2.642,362001 344107CAM. DI COMM. DI PALERMO-ART 4 L.R.27/94

1898 359,542001 344107L.R. 27/94 ART.4

TOTALI ENTE 24.072,14

TOTALI CATEGORIA 24.072,147

Categoria 9 CENTRI DI FORMAZIONE

Codice Fiscale 80020890820     C.I.A.P.I. - PA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

275 97.960,902001 317704CIAPI DI PALERMO 1ú ANT. PERSONALE  D.A. 442/00

1032 5.974,402001 317704CIAPI DI PALERMO 6ú ANT. PERSONALE D.A. 350/99

2269 11.954,272001 317704CIAPI di Pa 1ú acc. Gest. Prot. int. 7-8/11/01 D.A. 184/01

TOTALI ENTE 115.889,57

TOTALI CATEGORIA 115.889,579

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 67 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 93001580823     COMUNE DI ALIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

2084 11.114,152001 182519ALIA LR. N.8 17.03.2000 ART.13

TOTALI ENTE 11.114,15

Codice Fiscale 00429940828     COMUNE DI ALIMENA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

930 4.493,812001 322111ART 12 LR 85/95 PROG.UTILITA' COLLETT.

TOTALI ENTE 4.493,81

Codice Fiscale 87001850822     COMUNE DI ALTAVILLA MILICIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1783 40,332001 183302COM.ALTAVILLA MILICIA-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

2082 5.557,082001 182519L.R.N.8 DEL 17.03.2000 ART.13

TOTALI ENTE 5.597,41

Codice Fiscale 00609230826     COMUNE DI ALTOFONTE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1784 563,972001 183302CONTR.TO PIANO MIGLIOR.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

1785 1.870,042001 183302COM.ALTOFONTE-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 2.434,01

Codice Fiscale 86000790823     COMUNE DI BAUCINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

600 13.591,322001 183303COMUNE DI BAUCINA L.R. 17/3/2000 N. 8 ART. 13 ANNO 2001 - PRIMA ANTIC

2079 5.557,082001 182519LR.N.8 DEL 17.03.2000 ART.13

TOTALI ENTE 19.148,40

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 68 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00151990827     COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1791 73,972001 183302COM.BELMONTE MEZZAGNO-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

1933 85,992001 273301CONTR. CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 159,96

Codice Fiscale 83000730826     COMUNE DI BLUFI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1794 14,802001 183302CONTR.TO KPIANO MIGL.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.N.17/90

TOTALI ENTE 14,80

Codice Fiscale 00518510821     COMUNE DI BORGETTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1875 3,342001 143309SOMME X FUNZIONAM.SERV.COM.CONTROLLO VITIVINICOLTURA

TOTALI ENTE 3,34

Codice Fiscale 80017540826     COMUNE DI CACCAMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1795 122,762001 183302L.R. 17/90 ART. 13  CONTR.PIANO MIGL.TO ANNO 2000

1796 233,442001 183302CONTR.TO PIANO MIGLIOR.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 356,20

Codice Fiscale 87000550829     COMUNE DI CALTAVUTURO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1551 15,922001 183303COMUNE DI CALTAVUTURO 5ú ANTICIPAZIONE

1799 74,062001 183302CONTR.TO PIANO MIGLIOR.TO SERV.ZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

1936 1,622001 273301CONTR. CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 91,60

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 69 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80016380828     COMUNE DI CAMPOREALE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

223 655.977,852001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO ANNO 2000

1430 76,482001 183302CONTRIBUTO SERVIZI POLIZIA

1802 12.985,812001 182519COMUNITA' ALLOGGIO MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI A.G.M.

TOTALI ENTE 669.040,14

Codice Fiscale 80019660820     COMUNE DI CARINI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

2070 5.557,082001 182519L.R.N.8 DEL 17.03.2000 ART.13

TOTALI ENTE 5.557,08

Codice Fiscale 00310810825     COMUNE DI CASTELBUONO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

221 1,042001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO ANNO 2000

1006 5.116,882001 447301COM. CASTELBUONO - 2ú ACCONTO PARI AL 40% DEL CONTRIBUTO PER REDAZION

TOTALI ENTE 5.117,92

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 70 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00582420824     COMUNE DI CASTELDACCIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

176 55,342001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO ANNO 2000

285 295,252001 182519L R 8/2000

980 113,292001 183712COMUNE DI CASTELDACCIA-ART 39 L.104/92

1249 14,732001 1833034ú ANTICIPAZIONEANNO 2001 L.R.17.03.2000 N.8 ART.13

1446 17,592001 1833035 ANTICIPAZIONE

1636 22,362001 273301COM.CASTELDACCIA-CONTRIB CANONI LOCAZIONE

1808 132,812001 183302COM.CASTELSACCIA-SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

1812 378,142001 183712ASSISTENZA FAMIGLIE PORTATORI HANDICAP GRAVE L104/92 ART.39

2068 967,852001 182519LR.N.8 DEL 17.03.2000 ART 13

TOTALI ENTE 1.997,36

Codice Fiscale 86000590827     COMUNE DI CEFALA' DIANA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

218 12.798,822001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO ANNO 2000

446 154,442001 183303COMUNE DI CEFALA' DIANA L.R. 8/2000

1425 14,802001 183302CONTRIBUTO SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 12.968,06

Codice Fiscale 00110740826     COMUNE DI CEFALU'

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

935 136.232,402001 322111ART 12 LR 85/95

1640 31.647,392001 273301COM.CEFALU'-CONTRIB CANONI LOCAZIONE

1701 22.273,752001 183302CONTR. MIGLIOR. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

1820 1.218,842001 183302POLIZIA MUNICIPALE ART 13 LR 17/90

2085 24.581,762001 317710COM. DI CEFALú PROG. "CEFALú MARE D'ARTE" SALDO F.D.R.

TOTALI ENTE 215.954,14

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 71 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 84000030829     COMUNE DI CORLEONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1747 59,202001 183302CONTR. MIGLIOR.SERV. POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 59,20

Codice Fiscale 00532510823     COMUNE DI ISNELLO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1049 1.551,702001 322111ART 12 LR 85/95

TOTALI ENTE 1.551,70

Codice Fiscale 85000410820     COMUNE DI LERCARA FRIDDI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1408 83,842001 183302CONTRIBUTO POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 83,84

Codice Fiscale 86000870823     COMUNE DI MARINEO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1662 80,172001 273301COM.MARINEO-CONTRIB CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 80,17

Codice Fiscale 00533320826     COMUNE DI MONTELEPRE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1739 73,972001 183302CONTR. MIGLIOR. SERV. POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 73,97

Codice Fiscale 85000190828     COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1668 69,312001 273301COM.PALAZZO ADRIANO-CONTRIB CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 69,31

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 72 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80016350821     COMUNE DI PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

684 555,142001 313301DLGS  N.286/98 ART.45 1{ ANTICIPAZIONE PROGETTO COMUNE PALERMO

1022 70.503,212001 182519ALLOGGIO MINORI AGM 1[ SEM.

1727 116.171,942001 182519COMUNITA' ALLOGGIO MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI A.G.M.

TOTALI ENTE 187.230,29

Codice Fiscale 00601920820     COMUNE DI PARTINICO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1852 296,032001 183302MIGLIORAMENTO SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 296,03

Codice Fiscale 03038600825     COMUNE DI PETRALIA SOPRANA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1854 14,792001 183302MIGLIORAM.ENTO SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 14,79

Codice Fiscale 83000710828     COMUNE DI PETRALIA SOTTANA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1855 44,342001 183302MIGLIORAMENTO SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 44,34

Codice Fiscale 83000690822     COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1675 19.310,702001 273301CANONI LOCAZIONE IMMOBILI USO ABITATIVO

1733 29,182001 183302CONTR. MIGLIOR. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 19.339,88

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 73 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00623750825     COMUNE DI POLLINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

159 309,872001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO ANNO 2000

TOTALI ENTE 309,87

Codice Fiscale 00514760826     COMUNE DI ROCCAPALUMBA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1677 5,082001 273301CANONIDI LOCAZIONE IMMOBILI ADIBITI USO ABITATIVO

TOTALI ENTE 5,08

Codice Fiscale 80028020826     COMUNE DI SAN CIPIRELLO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

2174 4.799,272001 317710COMUNE S.CIPIRRELLO PROG. POLIS SALDO FDR

TOTALI ENTE 4.799,27

Codice Fiscale 80022310827     COMUNE DI TERRASINI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1961 791.470,202001 317709COMUNE TERRASINI PROG "AGEN. DI SVIL. E DI CONT DELL'AREA CITTú .. SA

TOTALI ENTE 791.470,20

Codice Fiscale 87000530821     COMUNE DI TRABIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

145 47.189,072001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO 2000

1684 578,512001 273301CONTRIB. INTEGRATIVO CANONI LOCAZ. IMMOBILI ADIBITI AD USO ABITATIVO

TOTALI ENTE 47.767,58

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 74 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 86000950823     COMUNE DI VILLAFRATI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

303 7.349,182001 182519L R 8/2000

929 4.570,562001 322111ART 12 LR 85/95

1386 163,722001 183302CONTRIBUTO

1689 92,962001 273301CONTRIBUTI CANONI LOCAZ. IMMOBILI ADIBITI USO ABITATIVO

2213 413,172001 377306BIBLIOTECA

TOTALI ENTE 12.589,59

TOTALI CATEGORIA 2.019.833,4910

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 04559000825     C.B. N. 2 - PA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

518 46,482001 147303INTEGRAZIONE BILANCI LR 49/81

TOTALI ENTE 46,48

TOTALI CATEGORIA 46,4811

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 80016370829     CONSORZIO A.S.I. -  PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1728 193.759,532001 317710POP SICILIA 94/99 SALDO FDR DI CUI AL DA 600/99 -433/99

1754 2.355,382001 317709CONSORZIO ASI PALERMO SALDO FSE DI CUI AL DA 600/99 -433/99

TOTALI ENTE 196.114,91

TOTALI CATEGORIA 196.114,9113

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 75 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 14 CONSORZI DI RICERCA

Codice Fiscale 04892690829     CONSORZIO DI RICERCA BIOEVOLUZIONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

372 47.937,022001 143301PARTECIPAZ FONDO EX L.R.88/82

TOTALI ENTE 47.937,02

TOTALI CATEGORIA 47.937,0214

Categoria 15 CONSORZI AGRICOLI

Codice Fiscale 00297990822     CONS.OBBLIG.PRODUTTORI DI MANNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

61 423,742001 144107LR 22/65 ANNO 2000 1[ SEMESTRALITA'

TOTALI ENTE 423,74

TOTALI CATEGORIA 423,7415

Categoria 25 ISTITUTI DI ASSISTENZA SOCIO-CULTURALE

Codice Fiscale 80016530828     IST CIECHI FLORIO E SALOMONE - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

58 3,232001 373304ANTIC. I[ SEM. ANNO 2001 EX CAP. 37352

249 2,072001 3733042[ ANTICIPO 1[ SEM. ANNO 2001

389 3,842001 3733043 ANT. 1[ SEM. ANNO 2001

1980 1,322001 373304CONTRIBUTO ANNUO 2A SEMESTRALITA'

1997 2,012001 373304SALDO 2A SEMESTRALITA CONTRIBUTO ANNUO 2001

TOTALI ENTE 12,47

TOTALI CATEGORIA 12,4725

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 76 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 27 ISTITUTI OPERANTI IN AGRICOLTURA

Codice Fiscale 00122000821     ISTIT.ZOOTECNICO DI PA.

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

506 1.755,382001 1437041[ ANTICIPAZIONE ANNO 2001

TOTALI ENTE 1.755,38

TOTALI CATEGORIA 1.755,3827

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 80018440828     C.F. ARDIZZONE E DI PIETRO - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

131 63,782001 183306SUSSIDIO STRAORDINARIO

TOTALI ENTE 63,78

Codice Fiscale 81002030823     O.P. MONSIGNOR BUTTITTA (GIA'S.SEPOLCRO) - BAGHERIA (PA)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

347 889,572001 183306SUSSIDIO STRAORDINARIO

TOTALI ENTE 889,57

TOTALI CATEGORIA 953,3529

Categoria 31 PROVINCE E LORO AZIENDE

Codice Fiscale 80021470820     PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

524 217,282001 313301I^ANTIC. PROG. INIZ. RIFUGIATI DEL.8752/6 DEL 22.12.99

1971 2.464,672001 443305PROV. REG.LE DI PALERMO - INDENNITA' VIGILANZA ISTRUTTORE

2236 1.798,852001 317709PROV. REG. DI PA PROG. ESP. GEST. COMM. MULT. D.A. 233/00 SALDO FSE

TOTALI ENTE 4.480,80

TOTALI CATEGORIA 4.480,8031

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 77 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

515PROVINCIA Palermo

Categoria 32 UNIVERSITA' DEGLI STUDI E DIPARTIMENTI UNIVERSITARI

Codice Fiscale 80023730825     UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

183 4,292001 143310CONTRIBUTO

TOTALI ENTE 4,29

TOTALI CATEGORIA 4,2932

TOTALI PROVINCIA 3.151.619,60Palermo

516PROVINCIA Ragusa

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000110884     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG.E AGRIC. - RG

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

80 15.352,962001 344107ART 4 LR 27/94

190 5.076,942001 344107CAMERA DI COMMERCIOO DI RAGUSA - L.R. 27/94

TOTALI ENTE 20.429,90

TOTALI CATEGORIA 20.429,907

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 78 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

516PROVINCIA Ragusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00080280886     COMUNE DI ACATE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

284 88,782001 183302CONTR.PIANO MIGLIOR.TO SERV.POLIZIA MUNICIPALE ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 88,78

Codice Fiscale 81000670885     COMUNE DI ISPICA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

287 1.339,172001 183302CONTR.PIANO MIGL.TO SERVIZI POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90 ANNO 200

295 560,392001 183302CONTR. MIGLIOR. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 1.899,56

Codice Fiscale 92005940884     COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

226 44,422001 183302CONTRIBUTO X POLIZIA MUNICIPALE

254 1,022001 377306EX CAOP.38053 ES.2000 SALDO CONTRIBUTO

TOTALI ENTE 45,44

Codice Fiscale 82000830883     COMUNE DI VITTORIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

282 12.036,212001 317710POP 94/99 SALDO FDR DI CUI AL DA 461/99

283 22.529,942001 317709COMUNE DI VITTORIA SALDO FSE DI CUI AL DA 461/99

299 1.246,972001 183302CONTRE. MIGLIOR. SERV. POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 35.813,12

TOTALI CATEGORIA 37.846,9010

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 79 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

516PROVINCIA Ragusa

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 81000130880     O.P. CASA ASSISTENZA ED OPERE RAGGRUPPATE - MODICA (RG)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

245 6.016,722001 183306SUSSIDIO STRAORDINARIO RIPIANO DISAVANZO DI AMM.NE

TOTALI ENTE 6.016,72

TOTALI CATEGORIA 6.016,7229

Categoria 31 PROVINCE E LORO AZIENDE

Codice Fiscale 80000010886     PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

67 125,672001 443305PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA - INDENNITú DI VIGILANZA

TOTALI ENTE 125,67

TOTALI CATEGORIA 125,6731

TOTALI PROVINCIA 64.419,19Ragusa

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01127370896     AZ. OSP.UMBERTO I - SIRACUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

537 1.032,912001 413302COORDINATORI TRAPIANTI

TOTALI ENTE 1.032,91

TOTALI CATEGORIA 1.032,916

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 80 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80000070898     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC. - SR

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

119 70,802001 344107CAMERA DI COMMERCIO DI SIRACUSA - L.R. 27/94

511 45,892001 344107CAM. DI COMM. DI SIRACUSA -CONTR.ART 4 L.R.27/94

514 16,732001 344107CAM. DI COMM. DI SIRACUSA

516 2.570,152001 344107L.R. 27/94 ART.4

TOTALI ENTE 2.703,57

TOTALI CATEGORIA 2.703,577

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 81 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 81002050896     COMUNE DI AUGUSTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

440 34,992001 273301COM.AUGUSTA-CONTRIB.CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 34,99

Codice Fiscale 00090570896     COMUNE DI AVOLA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

87 14,412001 182519L R 8 DEL 17.3.2000

TOTALI ENTE 14,41

Codice Fiscale 80001590894     COMUNE DI BUCCHERI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

213 9.932,812001 322111COMUNE BUCCHERI FINANZ. PUC EX ART. 11 E 12 L. R.  85/95 N. 6251.1 62

TOTALI ENTE 9.932,81

Codice Fiscale 00094260890     COMUNE DI CANICATTINI BAGNI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

89 7.349,182001 182519L R 8 DEL 17.3.2000

TOTALI ENTE 7.349,18

Codice Fiscale 00192920890     COMUNE DI CARLENTINI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

491 1.163,422001 183302CONTR.PIANO MIGL.TO SERV.POLIZIA MUN.LE ART.13 LR.17/90 ANNO 2000

TOTALI ENTE 1.163,42

Codice Fiscale 80001870890     COMUNE DI FERLA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

398 47,072001 183302CONTRIBUTO PIANO MIGLIOR.SERV.POLIZIA MUNICIPALE ART. 13 L.R. 1/8/90

TOTALI ENTE 47,07

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 82 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80000870891     COMUNE DI FLORIDIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

565 20,002001 183303L.R.17.03.2000 N.8 ART.13 ANNO 2001 SALDO

TOTALI ENTE 20,00

Codice Fiscale 82001050895     COMUNE DI FRANCOFONTE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

251 6.466,232001 183309ACQ. 1 AUTOCARRO CON CASSONE RIB.

TOTALI ENTE 6.466,23

Codice Fiscale 00195880893     COMUNE DI NOTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

464 228,122001 183302CONTR.PIANO MIGLIOR.TO SERV.POLIZIA MUNIC.LE ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 228,12

Codice Fiscale 00056590896     COMUNE DI ROSOLINI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

468 251,482001 183302CONTR.PIANO MIGL.SERV.POLIZIA MUNIC. ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 251,48

Codice Fiscale 80001010893     COMUNE DI SIRACUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

439 3.392,672001 273301COM.SIRACUSA-CONTRIB.CANONI LOCAZIONE

461 62.494,582001 182519COMUNITA' ALLOGGIO MINORI SOTTOPOSTI A PROVV.TI A.G.M.

TOTALI ENTE 65.887,25

TOTALI CATEGORIA 91.394,9610

TOTALI PROVINCIA 95.131,44Siracusa

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 83 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

518PROVINCIA Trapani

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01760610814     AZ. U.S.L. 9 - TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

34 120.024,582001 413301PULIZIA STRAORDINARIA

441 7.195,672001 417302ISTITUZIONE ANAGRAFE CANINA ARTT.2 E 6 L.R. 15/2000

442 19.064,492001 417306ISTITUZIONE ANAGRAFE CANINA ARTT. 2 E 6 L.R. 15/2000

479 4.400,732001 416514L.R. 15/2000 ART.22

480 4.400,732001 416516L.R. 15/2000 ART.22 PREVENZIONE RANDAGISMO

607 1.032,912001 413302COORDINATORI TRAPIANTI

609 94.463,872001 317710AZ. U.S.L. Nú 9 TP PROG. "INT. UTIL SISTEMI QUALITú AZ. SANITARIA GES

TOTALI ENTE 250.582,98

TOTALI CATEGORIA 250.582,986

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80001990813     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC. - TP.

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

197 2.165,702001 343305EROGAZIONE CONTRIBUTI DI CUI ALL'ART 28 DELLA L R 3/86

201 2.906,722001 344107TRASFERIMENT9O DEI CONTRIBUTI DI CUI ART.4 DELLA LR.27/94

202 50,982001 344107TRASFERIMENTO PER EROGAZIONE CONTRIBUTI ART.4 DELLA LR.27/94

TOTALI ENTE 5.123,40

TOTALI CATEGORIA 5.123,407

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 84 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

518PROVINCIA Trapani

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80002630814     COMUNE DI ALCAMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

521 609,712001 183302CONTR. MIGLIOR. SERV. POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

651 1.548,082001 317710COM. DI ALCAMO PROG. "ALBA" SALDO F.D.R.

TOTALI ENTE 2.157,79

Codice Fiscale 80004060812     COMUNE DI BUSETO PALIZZOLO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

245 65,992001 183303COMUNE DI BUSETO PALIZZOLO SECONDA ANTICIPAZIONE

408 7.773,192001 183302CONTR.PIANO MIGLIORAMENTO SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

412 388,892001 183302CONTRIBUTO X POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 8.228,07

Codice Fiscale 81000350819     COMUNE DI CAMPOBELLO DI MAZARA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

188 826,332001 377306BIBLIOT. COMUN.

632 20.816,562001 183303SALDO 2001

TOTALI ENTE 21.642,89

Codice Fiscale 80002670810     COMUNE DI CUSTONACI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

489 44,382001 183302CONTR.PIANO MIGLIOR.TO SERV.POLIZIA MUNIC.ART.13 LR.17/90

TOTALI ENTE 44,38

Codice Fiscale 00139550818     COMUNE DI MARSALA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

617 5.557,082001 182519L.R. 17.3.2000 N. 8

626 55.231,712001 4781043[ ACCONTO 2001

TOTALI ENTE 60.788,79

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 85 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

518PROVINCIA Trapani

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 82001410818     COMUNE DI MAZARA DEL VALLO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

461 1,572001 273301COM.MAZARA DEL VALLO-CONTRIB CANONI LOCAZIONE

503 687,812001 183302MIGLIOR. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

TOTALI ENTE 689,38

Codice Fiscale 00255210817     COMUNE DI PACECO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

532 120,912001 183302CONTR. MIGLIORAM. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 120,91

Codice Fiscale 00239820814     COMUNE DI PARTANNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

534 165,112001 183302CONTR. MIGLIORAM. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 165,11

Codice Fiscale 82007940818     COMUNE DI PETROSINO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

76 2.774,952001 183303LR 8 E 26ú2000 SDO 2000

219 2,942001 183303LR 8/2000 ART 13

507 639,892001 183302MIGLIOR.SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

535 1.424,312001 183302CONTR. MIGLIORAM. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE  ANNO 2000

TOTALI ENTE 4.842,09

Codice Fiscale 00239730815     COMUNE DI SALEMI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

325 61.597,822001 183303L R 17 MARZO 2000 N 8  ART 13

537 5,902001 183302CONTR. MIGLIORAM. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

TOTALI ENTE 61.603,72

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 86 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

518PROVINCIA Trapani

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80002000810     COMUNE DI SAN VITO LO CAPO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

132 4,132001 183303COMUNE DI SAN VITO LO CAPO L.R. 8/2000

510 406,452001 183302MIGLIORAM. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE

539 7.156,542001 183302CONTR. MIGLIORAM. SERVIZI POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2000

658 17.593,482001 183303SALDO 2001

TOTALI ENTE 25.160,60

Codice Fiscale 80003210814     COMUNE DI TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

467 5,072001 273301COM.TRAPANI-CONTRIB CANONI LOCAZIONE

TOTALI ENTE 5,07

TOTALI CATEGORIA 185.448,8010

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 93023120814     C.B. N. 1 - TP

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

199 179,752001 147001IRAP SU STIP. 1/5-31/12/2001 SIG. PELLEGRINO G.PPE

213 1.338,922001 146003PELLEGRINO GIUSEPPE - 1/5  -  31/12/2001

214 3.328,152001 146001PELLEGRINO GIUSEPPE - 1/5  -  31/12/2001

TOTALI ENTE 4.846,82

TOTALI CATEGORIA 4.846,8211

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 87 di 89



Anno: 2001 Spese Correnti

518PROVINCIA Trapani

Categoria 25 ISTITUTI DI ASSISTENZA SOCIO-CULTURALE

Codice Fiscale 80005710811     UNIONE ITALIANA CIECHI - TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

482 14,112001 183701CONTRIBUTO

TOTALI ENTE 14,11

TOTALI CATEGORIA 14,1125

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 81000030817     CASA OSPITALITA' INDIGENTI F.LLI LA ROSA - S. NINFA (TP)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

105 1.448,652001 183306SUSSIDIO STRAORDINARIO

TOTALI ENTE 1.448,65

TOTALI CATEGORIA 1.448,6529

TOTALI PROVINCIA 447.464,76Trapani

mercoledì 25 gennaio 2006 Pagina 88 di 89




